
UCHWAŁA Nr XVI/52/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpieliska w Gminie Puck nad Zatoką Pucką. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),w związku z art. 37 ust. 1, ust. 2 i ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.)po uzyskaniu opinii w sprawie 
projektu uchwały od Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Urzędu Morskiego 
w Gdyni, Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Pucku, Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska, 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się sezon kąpielowy w 2025 roku, który obejmuje okres od 1 lipca do 31 sierpnia. 

§ 2.  

Ustala się, że w gminie Puck będzie czynne kąpielisko o nazwie  Osłonino Plaża  w 2025 
roku: 
a)lokalizacja kąpieliska -  wejście od ul. Rybackiej 
b) obszar kąpieliska: 

- długość linii brzegowej kąpieliska wynosi – 100 mb, 
- głębokość kąpieliska, licząc od linii brzegowej w głąb zatoki wynosi – 100 mb; 
- lokalizacja kąpieliska – współrzędne geograficzne granic kąpieliska w formacie 
dziesiętnym (oraz w formacie: stopnie / minuty / sekundy): 

□ prawy brzeg □ lewy brzeg 
N E 
współrzędne początku kąpieliska w strefie lądowej 

54.6682 
(540’40’04.6”) 

18.4680 
(18027’57.8”) 

współrzędne końca kąpieliska w strefie lądowej 
54.6682 

(54040’04.7”) 
18.4696 

(18028’03.4”) 
współrzędne początku kąpieliska w strefie lądowej 

54.6673 
(54040’01.4”) 

18.4696 
(18028’03.7”) 

współrzędne końca kąpieliska w strefie lądowej 
54.6673 

(540’40’01.4”) 
18.4681 

(18027’58.1”) 
c) termin otwarcia kąpieliska – 01.07.2025 r.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6EED75-2903-46CE-BC89-4DA9EC420566. Podpisany Strona 1



d) termin zamknięcia kąpieliska – 31.08.2025 r.; 
e) kąpielisko czynne w godz. – 09:00 – 17:00. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6EED75-2903-46CE-BC89-4DA9EC420566. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stwierdza się, 
że do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 
ustawami do kompetencji rady gminy. 

Art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 1 sierpnia 2023 r. Prawo wodne stwierdza, że przez sezon kąpielowy 
– rozumie się przez to okres określony przez radę gminy w uchwale, o której mowa 
w art. 37 ust. 1, obejmujący okres między 1 czerwca, a 30 września. 

Art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 1 sierpnia 2023 r. Prawo wodne stwierdza, że rada określa, w drodze 
uchwały, corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach 
morskich przyległych do danej gminy. 

Nowelizacja ustawy Prawo wodne na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy Prawo wodne nałożyła na 
radę gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy. 

   

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6EED75-2903-46CE-BC89-4DA9EC420566. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/52/25 RADY GMINY PUCK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. b w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 2 lit. b

	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	lit. e w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


